guēt lumia. r̄gia pallētorā. **P**  
 cera rigēt brachia. pēdet cru  
 ra marmorea. nigat tenebras  
 ros pedes sāguis vnda. **G**ra  
 tias tibi ago dñe iesu xpe qui  
 admirabili bonitate tua obe  
 diēs fuisti dō p̄i vsq̄ ad mor  
 tē. et crucis opprobriū subire  
 voluisti. **V**oneo te oīs hūa  
 nī laboris et diuini amoris vt  
 sup̄ me et sup̄ oēs amicos me  
 os viuos et defūctos et super  
 oēs hoīes q̄s p̄ciosi sāguinis  
 tui caractere siḡisti. vt misē  
 rearis oib⁹ nob̄m magnam  
 misericōdiaz tuā. **G**ras tibi ago  
 dñe sc̄tē spūs q̄ n̄re redēptōis  
 p̄siliū fuisti. **I**psēs ignis ca  
 ritatis q̄ sic aridū se cit iesum  
 xpm̄ s̄liū dei q̄n̄ pēdebat in  
 cruce. vt nec gutta sāguis re  
 maneret i illo. id̄ rogo te vt se  
 creto cōsilio et crebro susurrio  
 tuo sic p̄trahas i te oēs n̄ros  
 sensus vt nihil i nobis moue  
 atur contra tuā voluntatē.

**De** depositiōe iesu de cru  
 ce. et venerāda sepultura ei⁹  
 et de descensu aie iesu ad ifer  
 na et patrū inde liberatione.

**G**ras tibi ago dñe ie  
 su xpe q̄ es de cruce a  
 fideli discipulo tuo. eta **S**a  
 ria matre tua mestissima:

cū nimio dolore et amarissimis lacrimis susceptus. De inde sacratissimum corpus tuum lotum et sindone mudo involutum et circa occasum solis fuit sepultum. Suscepisti fumeret exequas quas non dubium est milia milium angelorum celebrasse quod deus precuerat ad sepulturam domini sui. id rogo te per beatissima exequa tuaque lameta. et per ineffabilem doloris est miris tue quam habuit quando te immortalis deum in sinu suo tenebat. et videbat tam mirabiliter tractatum cruentatum et vulneratum. et mortuum tam turpissimum morte. et totam terram suo sanguine cruentatam. Et per perfidam humilitatem quam tu nobilis thesaurus recondere voluisti in corde terre ut abscondas me in abscondita dulcedie tue preplatoris et serues me in tempore ut corpus meum sepeliatur in pace. et nomen meum uiuat in gloria. O triumphator nobilitate letata et felix anima tua ad inferni claustra descendit. et tu rex eterne glorie prout tue domine preteritis portas eras et vectes ferreos pregressisti. et dyabolus et mistros et alligasti. et electos tuos qui ibi captiui tenebantur ad gaudia paradisi perduxisti. id rogo te per illam ineffabilem leticiam

quam acceperit anima electorum tuorum ut miseris animabus pariter nostrorum fratrum sororum omnique parentum nostrorum et omnium fidelium defunctorum quod de hac vita transisset. et qui nobis in oratione commendantur sunt. et qui vitam vel ipsi sumus electis donis aut beneficiis. et qui singulariter intercessore apud te non habent. et per quam tuam clementiam deprecari desideramus. et omnium christifidelium ubique recondentium Amen. **De gloriosa resurrectione domini iesu. et eius multorum apparitione et familiari conuictu et loqua cum discipulis.**

**G**ratias tibi ago domine iesu xpe quod tertia die resurrectionis a mortuis. et resurrectione tua glorificasti corpus humilitatis nostre. Et ipso die apparuisti marie magdalene. et a mulieribus a monumento reuertentibus occurreris dicens. auete. Et ille accesserunt et tenuerunt pedes tuos. Et duobus discipulis etiam euntibus in emaus ipso die apparuisti et cognoscis eius in fractione panis. Et iteque ianuis clausis introisti ad discipulos et dixisti. Pax vobis. Ego sum nolite timere. Et coram illis manducauisti panem piscis afficit et sauz mellis. Et ad mare

tybertadis māifestabas te de  
scipulis tuis. Et accepto pat  
ne dedisti eis z piscē silr. Et  
valde amīcabīlr locut<sup>9</sup> es cū  
illis maxie cū petro qui te ne  
gauerat. Et p<sup>o</sup> dies octo ite  
rū discipulis tuis appuisti z  
pacē tuā illis tribuisti. z tho  
mā incredulū onsiōe dulnez  
cōfortasti. Per bā e glōsā re  
surrectionē et p illud gaudū  
oim tecū resurgētū fac me z  
oēs amīcos meos resurgere  
cū mag<sup>9</sup> glīa et honore amē.

### De admirabili ascē

**L**audo z glōsō dñi iesu.  
glīfīco te dñe de<sup>9</sup> me<sup>9</sup>.  
ppter h tps qd a dñe glōsō re  
surrectionis tue vsqz in diē ad  
mirabilis ascēsiōis pegisti.  
qm in h tpe sepe appuisti dis  
cipulis et alijs fidelib<sup>9</sup> amīc<sup>9</sup>  
tuis psonās amīcabīlr eorū  
trīstia corda. et pfirmans eol  
in fide spe z caritate tua. Et  
postremo ascēdisti in montē  
et eleuatis māib<sup>9</sup> dedisti eis  
tuā diuinā bñdictionē. Et ī  
ppectu oim assīstētū eleua  
tis es ī celū. repñtās vīctris  
eis carnis glīaz vultus pñs z  
sedes ad dexterā e<sup>9</sup> cooipotēs  
et coetern<sup>9</sup> dñio actīnā. lūse  
et coeuar<sup>9</sup> glīa z honore ha

bēs q nos scriptos ī māibus  
tuis. nūqz obliuiscaris nri im  
pertinuum Amē.

### De missiōe sc̄i spi

ritus in die sc̄o p̄thecostes.

**O**ratias tibi ago dñe iesu  
In tpe q post dies dece  
misti credētib<sup>9</sup> sp̄m sc̄m p  
missū vt illūtare z cōfortar<sup>9</sup>  
corda nra z incitaret ad carī  
tate tuā z pmissū nob<sup>9</sup> dīcēs  
Ego vobiscū sū vsqz ad p̄m  
mationē seculi. z dedisti nob<sup>9</sup>  
corp<sup>9</sup> z sāguine tuū in p̄gn<sup>9</sup>  
salutis eterne. Itō rogo te vt  
vbicūqz h misterīū celebrat<sup>9</sup>  
in vniuersa terra p̄ncipe me  
facias: et oēs amīcos cōfesso  
res z bñfactores meos viuos  
et defunctos. Amen.

### De secūdo aduētū

dñi iesu ad iudiciū. et de p̄dī  
gna remuneratiōe z glīficatiōe  
iustoz. et de punitiōe ip̄toz.